

# DZIENNIK URZĘDOWY

## Departamentu Płockiego.

w Płocku, dnia 3. Lutego 1816.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, hisque obtemperare.

### Obwieszczenie.

Z wydziału policyjnego.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Urządzenie JW. Senatora Woiewody Namiestnika w Radzie, względem Paszportów zagranicznych pod dnem 31. Grudnia r. z. zapadłe, a przy resarypcie JW Radcy Stanu Dyrektora Generalnego Policyi Królestwa Polskiego z daty 16 m. i r. b. mi nadestane, dla wiadomości Obywateli i Mieszkańców w Departamencie Płockim, poniżej umieszczam: ogłoszenie którego zwykłym sposobem w Gminach, i zdanie raportu właściwemu W. Podprefektowi o dopełnieniu, niniejszym WW. Woytom Gmin i JPP. Burmistrzom Miast polecam.

Płock, dnia 24 Stycznia 1816.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

W Imieniu Najjaśniejszego

ALEXANDRA I.

Cesarza wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

NAMIESTNIK w RADZIE STANU

Chcąc Obywatelom i Mieszkańcom Królestwa Polskiego za granicę wyleżlżającym ułatwić uzyskiwanie potrzebnych do tego Paszportów, niniejsze co dotyć Paszportów urządzenia stanowi.

1. Paszporta za Granicę wydawane będą w Warszawie w języku Polskim, do którego przedać można kopią w języku ościennym przez Wydział Policyi Generalnej Królestwa Polskiego w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi znajdujący się, wyjąwszy Paszporta w Państwo Rossyjskie, które do dalszego postanowienia, zatwierdzone będą podpisem Namiestnika.
2. Paszporta te wychodzić będą na papierze ściętołowym złotych sześciu, które uzyskujący Paszport płacić jest obowiązany.
3. Z funduszu złotych sześciu za papier ściętołowy do Skarbu Narodowego wpływającego, oznaczona będzie summa na zastąpienie kosztów na materiała po-



trzebne przy wydawaniu Paszportów tak w Warszawie iako i w kraju salvo calculo.

4. Żądający Paszportu za granicę, podać powinien do Wydziału Policji Generalnéy Królestwa Polskiego na piśmie swoje nazwisko, swych służących, miejsce do którego chce iechać, i na iak długi czas. W przypadku, gdyby osoba żądająca Paszportu, nie była znaną, złożyć powinna w tymże Wydziale Generalnéy Policji, jeżeli mieszka w Warszawie, zaświadczenie od Prezydenta Policji, a jeżeli na Prowincyi, od Podprefekta miejscowego, lub Burmistrza Miasta.
5. Prefekci po Departamentach (wyjąwszy Prefekta Warszawskiego, iako pod bokiem Wydziału Policji Generalnéy będącego) będą mogli wydawać Paszporta za granicę, podług przesłanych im Schematów zawsze na papierze śróplowym złotych sześciu dla Obywateli w Departamencie possesye mających lub zamieszkałych.
6. Dla ułatwienia komunikacji osobom, o mil trzy od kraju ościennego osiadłym, lub zamieszkałym, i w niczem nie podeyrzanym, czyto w interesach prywatnych, czy w transporcie zboża lub innych produktów, których wywoz z Królestwa nie jest zabroniony, za tę granicę udać się chcącym, Podprefekci pograniczni umocowani od Prefektów, będą mogli pod odpowiedzialnością wydawać Paszporta za granicę, na papierze śróplowanym złotych sześć, lecz tylko Obywatelom z ich Powiatów osiadłym lub zamieszkałym; również umocują Prefekci Prezydentów lub Burmistrzów Miast, Woytów Gmin o mil trzy od granicy będących pod odpowiedzialnością do wydawania nie iuz Paszportów lecz zaświadczeń za granicę i to bezpłatnie, nie nadłuższy jednak czas, iak na dni ośm, osobom w ich okręgach osiadłym, lub zamieszkałym, i w niczem nie podeyrzanym, za tę granicę iechać chcącym; szczególniей zaś osobom na poblizsze targi i iarmarki z produktami lub po produkta iadącym: każdy bowiem w dłuższym zamiarze czasu za granicę oddalający się, Paszport od Prefekta Departamentowego uzyskać powinien.

Wszystkie dawniejsze Ustawy względem Paszportów niniejszém Urządzeniem nieobjęte; uchylają się.

Dan w Warszawie, dnia 31. Grudnia 1815 roku.

(podpisano) ZAIĄCZEK.

Minister Spraw Wewnętrznych i Policji T. MOSTOWSKI.

Radzca Stanu Plater.

Za zgodność: Radzca Zastępujący Sekretarza Stanu Plater.

Za zgodność: J. Krzyżanowski, S. W. R.

### **Z wydziału policyinego.**

PREFEKT Departamentu Płockiego. W skutek odezw y JW. Rautenstrauch Generała Dyżurnego głównego D. zursztwa Wojska Polskiego, polecam WW. Woytom i JPP. Burmistrzom, aby wymienionych poniżej z imion, nazwisk i fizyognomił zbiegłych wojskowych polskich w Gminach iaknayscielę śledzić, opostrze-



żonych niąc i do nsyblizszyć kommendy Woyska Polskiego pod przyzwoitą siraż dostawić starali się.

Obwieszczenie ninieysze WW. Woyci i JJPP. Burmistrze w Gminach zwyczajnym sposobem ogłoszą i o skutku respective W. Podprefektowi zarapportuia.

Płock, dnia 27. Grudnia 1815.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

Opis. Sochacki Wawrzeniec, żołnierz z pułku 2. piechoty liniowéy, rodem z wsi Parzenia, Powiatu i Departamentu Płockiego, syn Heronima i Maryanny, iest twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów ciemno-blond, czoła miernego.

Rudkiewicz Leon, żołnierz z pułku 2. piechoty liniowéy, rodem z wsi Opinogóry, Powiatu Przasnyskiego, Departamentu Płockiego, syn Jozefa i Maryanny, iest twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Wysocki Franciszek, żołnierz z pułku 1. piechoty liniowéy, rodem z wsi Ghełłow, syn Wincentego i Maryanny, iest twarzy ściągłéy, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, ma cali 65.

Markiewicz Jan, żołnierz z pułku 1. piechoty liniowéy, rodem z wsi Branszczyka, Powiatu Pułtuskiego, syn Maciaia i Ewy, iest twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno blond, ma cali 67.

Mayhowski Wawrzeniec, żołnierz z pułku 1. piechoty liniowey, rodem z wsi Krzywiew borowych, Powiatu Pułtuskiego, Departamentu Płockiego, syn Bartłomieja i Maryanny, iest twarzy ściągłéy, czoła miernego, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, ma cali 62 i 1/4.

Za zgodność zaświadczam: Pułkownik Dzierżanowski.

Z wydziału policyinego.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Rysopis zbiegłych inkulpatów z imion i nazwisk poniżej wymienionych umieszczając, polecam WW. Woytom i JJPP. Burmistrzom w skutek rek wizycyi Szanownego Sądu Policyi poprawczéy obwodu Lubelskiego, aby tychże ściśle w Gminach śledzili, spostrzeżonych przytrzymali, i do wyższyć Władzy, pod przyzwoitą siraż dostawić starali się.

Obwieszczenie ninieysze WW. Woyci i JJPP. Burmistrze w Gminach zwyczajnym sposobem ogłoszą, i o skutku respective WW. Podprefektowi zarapportować mają.

Płock, dnia 4. Stycznia 1816.

A. Sumiński, Z. P.

Plichta, S. j.

Opis. Jan Olszewski o kradzież obwiniony, iest wzrostu wysokiego, twarzy okrągłéy, oczów czarnych, nosa pękatego, włosów czarnych, ma na sobie sukmanę czarną chłopską, bóty, na głowie kapelus,



jest rodem z Przemyśla, rzemiosła rybak, mowi po polsku i po rosyjsku.

Jan Jehałahin, jest wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa drugiego, włosów blond, miał na sobie parciankę chłopską, spodnie zielone sukienne, furażerkę z sukna siwego, był boso, rodem z Wołoszczyzny. Obydwa dezertery z wojska Austryackiego, z transportu w lesie Faysławickim zbiegli.

### *Z wydziału policyjnego.*

PREFEKK Departamentu Płockiego. W skutek rekwizycji Wojennego Kommissarza Kapitana Mitkiewicza, pod dniem 26. Grudnia r. z./7. Stycznia r. b. Nr. 1254. do mnie uczynioney, polecam WW. Woytom i JPP. Burmistrzom, aby Kondraticia Kiryłow żołnierza z Białoruskiego Jegierskiego Karpusu, z miasta Płocka zbiegłego, niżej z fizyognomii opisanego, ściśle w Gminach sledzili, spostrzeżonego przytrzymali i do Kantoru Płockiego pod strażą przystawić starali się.

Obwieszczenie ninieysze WW. Woyci i JPP. Burmistrze w Gminach zwyczajnym sposobem ogłosić, i o skutku respective W. Podprefektowi zarapportować mają.

Płock, dnia 9. Stycznia 1816.

*A. Sumiński, Z. P.*

*Plichta, S. j.*

Opis. Tenże Kondraticy Kiryłow, ma lat 45., jest twarzy białey, włosów ciemno rudych, oczów siwych, nosa średniego, wzrostu dwie arszyny sześć i pół wierszków.

### **PODPREFEKT Powiatu Ostrołęckiego.**

Uięci dezertery Wojska Polskiego, to jest:

1. Benedykt Sasinowski,
2. Michał Dąbrowski i
3. Jan Kozłowski.

gdę do Płocka odesłani zostali, w drodze z transportu, iak W. Dorantowicz, Porucznik Woysk Polskich, w Powiecie intezyszym, dezertierami zajmujący się donosi mi, zbiegli i niewiadomo gdzie teraz znajduią się.

Wzywam przeto władze administracyjne w Departamencie Płockim będące, iakiemi są W. Woyci, JP. Burmistrze i Sołtysi aby rzeczonych dezertierow śledzić rozkazali, wysledzonych zaś przytrzymać i W. Siemianowskiemu Pułkownikowi, Komendantowi Departamentu w Płocku przez transport pod ściłą strażą odesłać zadysponowały.

Ostrołęka, dnia 10. Stycznia 1816.

*Łagiewnicki.*



## Sąd Policyi poprawczej obwodu Płockiego.

Wzywa ninieyszem wszelkie Władze cywilne i woyskowe, izby Andrzeia Kozłowskiego, o kradzież obwinionego, w dniu 25 Grudnia r. z. z więzienia zbiegłego, rodem z miasta Sochocina, stanu mieskiego, religii katolickiej, mającego lat 30, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, bladéj, oczu burych, nosa długiego, włosow ciemnych, szaryn, takiegoż zarostu, na nim żupan z burego sukna, podarty z podszewką białą płocienną, raytuzy z sukna burego z guzikami sukienne- mi, na bokach zapinanemi, buty dobre, koszula z płotna grubego, na głowie jego kapelusze fiary okrągły czarny, na nogach zaś kaydany za zoczeniem, wywiedzeniem się, lub spospirzeżeniem, jako szkodliwego publiczności człowieka, pod scisłą firazą Sądowni naszemu dostawić ra- czyty. Płock, dnia 2. Stycznia 1816.

Cieśliński, Podśdek.

## Sąd Policyi poprawczej wydziału Płockiego.

Uwladomia ninieyszym Szanownych Obywateli, iż w sprawie prze- ciwko Mojżeszowi Efraimowi i innym, o kradzież i włóczęgoftwo obwinionym, przy ujęciu ich od kilku miesięcy, odebrane im zostały różne fauty, iako to: chustki, suknie babiece perkalowe, drutow kilka tuzinow, zegarek srebrny, łyżeczki dwie srebrne it. d. Ktoby więc był właścicielem tych rzeczy, ma się zgłosić o tęż naydaley w przecią- gu czterech tygodni do Sądu naszego, inaczej bowiem też na koszt Skarbu przez publiczną licytacyą spieniężonemi zostaną.

Płock, dnia 19. Stycznia 1816.

J. Cieśliński, Podśdek.

## Komornik Sądowy Powiatu Lipińskiego, w Departamencie Płockim.

Podaje ninieyszym do publiczney wiadomości, że na dniu drugim Października tysiąc ósmset piętnastego roku, części litera C i E. na wsi Płoczymu, w gminie Wylazłowa, w powiecie Lipińskim położoney, zaarrestowanemi zostały, tudzież, że protokół zaarrestowania wzmianko- wanej nieruchomości, w bierze W. Konserwatora hypotek Departamen- tu Płockiego, dnia 5. m. i r. b. zapisany został.

Części rzeczony są dziedziczne Ur. Jozefa Osniałowskiego, w wsi Działyniu, w powiecie Lipińskim zamieszkałego, których zaarresto-



wanie popiera W. Ignacy Płaskowski, dziedzic dobr Głodowa w powiecie Lipińskim i tamże zamieszkały, przez którego obrany jest W. Jakób Ligowski, Patron przy Trybunale cywilnym Departamentu Płockiego, w Płocku przy ulicy Dobrzyńskiej zamieszkały.

Części zaarrestowane których budowla następująca:

- a) Dworska: dwór w węgłach budowany, stoma pokryty, stodoła o dwóch klepiskach w węgłach budowana, szopa w słupy, spichlerz podobnie.
- b) Wiejska: chałupa z szopą na owelach w słupy.
  2. Karézna w węgłach bez gościnea.
  3. Gorzalnia w słupy, i studnia ocembrowana.
  4. Chałupa w słupy wraz z stajnią.
  5. Chałupa w słupy wraz z stajnią.

Budynki wiejskie wyżej opisane są zamieszkałe przez wyrobników, leżą w powiecie Lipińskim, gminie Wylazłowa, graniczą na wschód z wsią Płonczynem, na południe z wsią Wylazłowem, na zachód z wsią Bettlewem Izydoramami, na północ z wsią Tupadłami i Zakrzewem. Teraz zostają w zagospodarowaniu Ur. Franciszka Pieńkowskiego Dzierżawcy; mają rozległości:

1. W placach i ogrodach miary Chełmińskiej morg.	5. □prętów 104.
2. W gruncie ornym - - ditto 109.	ditto 297.
3. W Łakach - - ditto 24.	ditto 225.
4. W Zarosłach i bagnach - - ditto 12.	ditto 90.
5. W lesie młodocianym - - ditto 108.	

lecz ten wraz z Zarosłami należy do użytku wspólnego współasiadom, którzy w połowie używać mają prawo.

W tej rozległości znajdują się grunta orne na trzy pola podzielone

2giej Klasy morgów 85.	□prętów 148.
3ciej Klasy ditto 20.	
4tej Klasy ditto 34.	ditto 149.

(Miary Chełmińskiej.)

Dzień jedenastego miesiąca Lutego 1816 roku do drugiej licytacji przeznaczony, i licytacja ta w rzeczony wsi Płonczynku przedemną Komornikiem o godzinie 9. z rana odbywać się będzie, w którym nastąpi przygotowanie przybicia. Przy stanowczem przysądzeniu i przybiciu, licytujący siedm tysięcy pięćset złotych polskich obowiązany będzie złożyć.



Kopie protokołu zaarrestowania, zoflawione zoflawy Ur. Łuka-  
szowi Kossowskiemu, zastępcy Weyta gminy Wylałowa, W. Ja-  
nowi Mazowieckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju powiatu Lipińskiego,  
i ak świadczą zawiadymowania na oryginalne rzeczonoego protokołu,  
dnia 2. Października r. b. uczynione.

W dniu 20. Listopada r. b. za Summę 19,600. Złt. pol. W. Jozefowi Paprockiemu z Kowalk tyle razy zajęte części temczasowo  
przysądzonemi zoflawy.

Lipno, dnia 10. Grudnia 1815.

Jakób Ptaszynski.

### U W I A D O M I E N I E.

Dobra Okalewskie z przyległościami przy granicy Pruskiej położone,  
fiosownie do rozmiaru geometrycznego Włok Chełmińskich czterysta  
sześćdziesiąt zawierające, od Miasta fioletcznego Warszawy mil 16, od  
Grudziądza mil 7. odległe; tudzież części nierozmierzone ieszoze na  
Dobrach Skrwilińskich i Chrapońskich, dotykające granic Dóbr Okale-  
wskich a circiter włok Chełmińskich 50. zawierające, po zmarłym JW.  
Mikołaju Chełmińskim Generale: tudzież Wieś Witoszyn z przyle-  
głościami, nad wiałą z przeciwney strony Miasteczka Włocławka leżąca,  
a podług rozmiaru geometrycznego 83. włok Chełmińskich mająca, po  
zmarłym W. Michale Chełmińskim pozofstate, w Departamencie Pło-  
ckim, Powiecie Lipińskim położone, fiosownie do deklaracyi pozofsta-  
łych tychże dóbr Dziedziców de dato 14. Grudnia 1815. roku, przed  
Notaryuszem Powiatu Lipińskiego Ur. Jozefem Broniszem udziało-  
ney, przez publiczną licytacyą w dniu pierwszym Maia 1816 r. w Mie-  
ście fioletcznym Powiatu Lipińskiego, że wszyscyemi Inwentarzami, i z  
gotową ewikcyą będą przedane. Każdy więc ochotę kupna mający, nie-  
tylko Inwentarze tych Dóbr, i rozmiar onychże na gruncie, każdego  
czasu przeyrzeć iest mocen, ale i iak naydokładniejszą informacyą, o  
ich stanie, rozległości, ludności, użytkach, od postanowionych w tym  
celu Konsukcessorów, iako terazniejszych tychże dóbr Administratorów  
W. Jgnacego Rościszewskiego, mieszkającego w Okalewie, lub W.  
Alexandra Rościszewskiego, mieszkającego w Wierznicy przy  
Dobrzaniu nad wiałą powziąć może, niemniej, naocznie o sytuacji  
tego majątku przekonać się każdego czasu ma wolność. Podając więc  
to do publiczney wiadomości, ostrzega się ochotę kupna mających, że  
minimum szacunku dóbr Okalewskich siedemkroć sto tysięcy Złotych



polskich, a co się tycze Wsi Witoszyna minimum szacunku sto dwadzieścia tysięcy złotych polskich jest postanowione: od którego to szacunku Licytacya rozpoczynać się będzie. Tudzież, że przed rozpoczęciem Licytacyi, dla pewności, Licytant dwanaście tysięcy złotych polskich złożyć jest obowiązany, (które w szacunku byłyby potrącone) lub przyzwoite, nietylko za pewność dotrzymania, ale i za kosztą ztąd wyniknąć mogące, wyrownywaiące tey Summie zaręczenie. Po ukonczeniu Licytacyi, Licytant o czas wypłaty Summy szacunkowey, ma wewność z Sukcefforami układać się; jeżeli iednak sadytby się mocnym do wyliczenia Summy, natychmiast Kontrakt przedaży urzędownie podpisany uzyska, i dobra w posleflją od S. Jana Chrzciciela r. b. odbierze. Prowenta iednak do następującego S. Jana r. b. dla przedaiących zastrzegaią się.

Jozef Bronisz,

Pisarz Aktowy Powiatu Lipińskiego.

W skutek wyroku Trybunału cywilnego I Instancyi Departam: Płockiego, w d. 14 Grudnia 1815. zapadłego, podać się do publiczney wiadomości: że Kanowa za Ur. Franciszkiem Pienkowskim, Komornikiem przy Trybunale rzezonym, przez JW. Tadeusza Skarzynskiego, Sędziego Sądu Najwyższego Kr. leflwa Polskiego, iako za Urzędnikiem publicznym fawiona, po upłynieniu od dnia dzisiejszego trzech miesięcy, z hypoteki Dobr. Czyżewa z przyległościami, w Summie 6000. złt pol. zapisana, (jeżeli nikt do osoby wspomnianego Urzędnika, za którego kaucya została zaręczona, z Urzędowania tegoż pretensyi niepoda, i przeciwko wymazaniu oppozycyi niezałoży), wymazaną zostanie

w Płocku, dnia 15. Stycznia 1816.

Maykowski, Patron.

Wieś Kłóbka z przyległościami, Kościołem Parochialnym, w gruntach pszennych i żytnych naydoskonalszych, lasami i borami tak do potrzeby iako i na przedaż, gorzelnią i propinacją znaczną, młynem wodnym, stawami, łąkami, pastwiskami i wszelkiemi wygodami, w powiecie Kowalskim, Departamencie Płockim leżąca, mil cztery od wisty sytuowana, jest z wolney ręki do sprzedania. Życzący sobie tego majątku nabycia, raczą się każdego czasu do właściciela w teyże wsi mieszkającego udać.

w Kłóbce, dnia 26. Stycznia 1816.

Komecki.

Dodatek



# D O D A T E K

do

Dziennika Departamentowego pod Nrm. 268.

---

## Obwieszczenie.

Prokurator Dobrej Korony w Departamencie Płockim podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż Reskryptem Prześwietnej Izby Domaniłnej Warszawskiej w Warszawie z dnia 5. Grudnia r. z. Nr. 1265. odebrał zalecenie, aby Prawo do wiecznej Dzierżawy Folwarku Koronnego Naruszewa w Ekonomii Koronnej Friedrichshof w Powiecie Wyszogrodzkim i w Departamencie Płockim sytuowanego, a 35 włok, 1 morg, 169. przętów kwadratowych miary Magdeburgskiej obeymującego, (który przez bywszą Kamerę Wojskowo-Ekonomiczną Pruską w Płocku, na mocy Kontraktu z dnia 2. Września 1805., JPanu Krystofowi Marohn za 42120. Złoty polski: Wkupnego, i za roczny Kanon 2095 Złot., 17 gr., 1 f. w monetach Kontraktom przepisanych opłacać się mający w wieczną Dzierżawę Prawem Szlacheckim wypuszczonym zostal,) z powodu, iż JPan Krystof Marohn nie tylko a conto Wkupnego, kwotę 15120. Złoty polski winien pozostal, lecz oraz rocznego Kanonu od roku 1808/9. nie zaspokoił, i oprócz te-

## Bekanntmachung.

Der Prokurator der Kron-Güter im Plocker Departement macht dem Publico hiermit bekannt, dass derselbe, mittelst Rescripts Einer Hochlöblichen Warschauer Domainen-Kammer in Warschau vom 5. December v. J. Nro. 1265. den Auftrag erhalten hat, das Recht zur Erb-Pacht des Kron-Vorwerks Naruszewo im Kron-Domainen-Amte Friedrichshof im Wyszogroder Kreise und Plocker Departement von einem Flächen-Inhalt von 35 Hufen, 1 Morgen, 169 Quadrat-Ruthen Magdeburgischen Maasses, (welches durch die ehemalige Preussische Kriegs- und Domainen-Kammer in Plock, mittelst Contracts vom 2. September 1805. dem Christoph Marohn für ein Einkaufsgeld von 42,120 Gulden polnisch, und für einen in den contractmäßigen Münz-Sorten zahlbaren jährlichen Zins von 2095 Gulden, 17 Gr., 1 Pf pol. zu solchen Rechten in Erb-Pacht verliehen worden) um deshalb, weil der Christoph Marohn nicht nur an Einkaufsgeld noch 15,120 Gulden polnisch schuldig ist, sondern auch den jährlichen Zins seit 1808/9 nicht berich-



go Budowle pułtoszy, i gruntow nie  
obsiewa, na fundamencie Dekretow  
Krolewskich z dnia 14. Stycznia 1812.  
i 31. Lipca 1812., iako Maiątek  
zadłużonego Dzierżawcy wie-  
cznego na gruncie dzierża-  
wnym będący, drogą publiczney  
licytacyi w trzech należycie ogło-  
szonych Terminach odbyć się ma-  
iącey, pod warunkami w Kontra-  
kcie wieczno - dzierżawnym JPana  
Kryštofa Marohna z dnia 2.  
Września 1805. obietniami, naywię-  
szej daiącemu przedał.

Zawiadomia się przeto Publi-  
czność ninieyszym, że do tey Li-  
cytacyi pierwszy Termin na dzień  
10. Lutego r. b., drugi Termin na  
dzień 24. Lutego r. b., a trzeci i  
ostatni Termin na dzień 9. Marca  
r. b., od dziewiątey godziny z ra-  
na, do szostey godziny w wieczor,  
a to w Folwarku Naruszewie wyzna-  
szonym jest, i że ochotnicy o warun-  
kach w Kontrakcie wieczno - dzier-  
żawnym JPana Kryštofa Marohna  
z dnia 2. Września 1805. obiet-  
nych, każdego czasu, tak u mnie w  
moim pomieszkaniu w Płocku, iako  
też u Naddzierżawcy Koronnego w  
Friederichshof dowiedzieć się mogą.

Płock, dnia 20. Stycznia 1816.

de Bachman.

tigt hat, und auferdem die Gebäu-  
de ruinirt, und die Felder nicht be-  
säet, auf dem Grund der Königli-  
chen Verordnungen vom 14. Januar  
1812 und 31. July 1812, als das  
auf dem Pacht - Grunde be-  
findliche Vermögen des säu-  
migen Erb - Pächters, mittelst  
öffentlicher in drey gehörig publi-  
cirten Terminen abzuhaltenden Li-  
citation, unter denen im Erb - Pacht-  
Contract des Christoph Marohn  
vom 2. September 1805 enthaltenen  
Bedingungen für das Meist - Gebot  
zu verkaufen.

Das Publicum wird deshalb hie-  
mit benachrichtigt, das zu dieser  
Licitation der erste Termin auf den  
10. Februar d. J., der zweite Ter-  
min auf den 24. Februar d. J., und  
der dritte und letzte Termin auf  
den 9. März d. J., von 9 Uhr Mor-  
gens bis 6 Uhr Abends und zwar  
auf dem Vorwerk Naruszewo ange-  
setzt ist, und das die Pachtlustige  
über die im Erb - Pacht - Contract  
des Christoph Marohn vom 2.  
September 1805 enthaltene Bedin-  
gungen jederzeit sowohl bey mir  
in meiner Wohnung in Plock, als  
auch bey dem Kron - Domainen - Beamten  
in Friedrichshof Nachricht erhalten  
können.

Plock, den 20. Januar 1816.

v. Bachman.